[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2024

                         № 919
г. Великий Устюг
О прекращении действия разрешения на использование земель
или земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, без предоставления
земельного участка и установления сервитута
Рассмотрев заявление ПАО «Россети Северо-Запад» и представленные материалы, руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муни-ципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить действие разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута для размещения объекта «Линии электропередачи классом напряжения до       35 кВ, а также связанные с ними трансформаторные подстанции, распределительные пункты и иное предназначенное для осуществления передачи электрической энергии оборудование» для строительства ВЛ 0,4 кВ от КТП Дом-интернат и установка ПУ в д. Бухинино Великоустюгского р-на для тех. присоединения жилого дома.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 14.02.2024 № 372 «О выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельного участка и установления сервитута».
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                И.А. Абрамов